
Diena, Datums

LTS Kauss U14 3.posms - Jegava
SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 07.04.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.04-07.04.2019 TK Jelgava, Jelgava 2 1246 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle
KULIUSAS Faustas AUDRIŅŠ Stefans ZELTIŅA Beatrise OZOLA Laura

vs. vs. vs. vs.

ULMANIS Matīss ADAMSONS Edmunds BULAVA Anna ČERNOVA Aleksa

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam:

2. spēle
LŪSE Jasmīne

vs. vs. vs. vs.

LŪSE Līva

Spēle par 3.v. (zēni) Fināls (zēni) Fināls (meit.) GAND.

Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle

vs.

Spēle par 3.v. (meit.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

06.04.2019

19.00 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 08.00-08.50.

Apbalvošana!!!


